

# Michael Lønhart Holding ApS

c/o Michael Lønhart, Kvæsthusgade 3C, 4., 1251 København K

CVR-nr. 21 24 47 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

---

Michael Helge Lønhart  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael Lønhart Holding ApS c/o Michael Lønhart Kvæsthusgade 3C, 4. 1251 København K
	CVR-nr.: 21 24 47 91
	Stiftet: 20. august 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Helge Lønhart
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Michanet Design & Funktion ApS, København Helge Lønhart A/S, København Brødrene Lønhart Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde aktier/ anparters i andre aktie- og anpartsselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 624 t.kr. mod 1.810 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.318</b>	<b>-19.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-98.633	997.179
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	977.726	1.130.236
Andre finansielle indtægter	795	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.383	-121.635
<b>Resultat før skat</b>	<b>756.187</b>	<b>1.986.405</b>
2 Skat af årets resultat	-131.846	-176.836
<b>Årets resultat</b>	<b>624.341</b>	<b>1.809.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	563.341	1.750.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>624.341</b>	<b>1.809.569</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.881.143	6.724.451
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.881.143</u>	<u>6.724.451</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.881.143</u></b>	<b><u>6.724.451</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.241.191	20.018.790
Tilgodehavende selskabsskat	92.280	349.168
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	519.288	1.369.038
Andre tilgodehavender	12.500	16.000
Tilgodehavender i alt	<u>18.865.259</u>	<u>21.752.996</u>
Likvide beholdninger	<u>5.176.588</u>	<u>2.833.421</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.041.847</u></b>	<b><u>24.586.417</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.922.990</u></b>	<b><u>31.310.868</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	27.127.083	26.563.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.438.083</b>	<b>26.872.642</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	272.537	1.089.193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.456	371.999
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	161.414	207.042
Anden gæld	3.000.000	2.754.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.484.907	4.438.226
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.484.907</b>	<b>4.438.226</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.922.990</b>	<b>31.310.868</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	24.813.073	0	25.063.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.750.669</u>	<u>58.900</u>	<u>1.809.569</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	26.563.742	58.900	26.872.642
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>563.341</u>	<u>61.000</u>	<u>624.341</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>27.127.083</u></b>	<b><u>61.000</u></b>	<b><u>27.438.083</u></b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.220	1.344
Andre finansielle omkostninger	16.163	120.291
	<b>82.383</b>	<b>121.635</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	131.846	176.836
	<b>131.846</b>	<b>176.836</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.539.414	5.539.414
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>5.539.414</b>	<b>5.539.414</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.185.037	-56.501
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-98.633	997.179
Rentefordel af forlods udbyttet	255.325	244.359
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.341.729</b>	<b>1.185.037</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>6.881.143</b>	<b>6.724.451</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Michael Lønhart Holding ApS
Michanet Design & Funktion ApS, København	100 %	30.046	-3.885	30.046
Brødrene Lønhart Holding ApS, København	20 %	9.985.879	-473.742	6.851.097
		<b>10.015.925</b>	<b>-477.627</b>	<b>6.881.143</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution overfor Helge Lønhart A/S' bankforbindelse.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
